
 

1 

 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe:   Utgave: 1.2005 

 
Serienummer: f.o.m. 02001 | t.o.m. 05023 
 
 

 
 
 
Side 2-3          Side 4-5       Side 6-9      Side 10-11 Side 12-13     Side14 
Hoved-            Skrog, slite-      Utkastertut,  Trepunktfester Triangel,          Klebemerker 
Aksling, lagre  stål, glidesko    oljemotor              Kantskjær 
         Hydr.utkaster 
         tut 
 



 

2 

 
 

 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Hovedaksling og lager Utgave: 1.2005 

 



 

3 

 
 
 
 
 

 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 
 

Gruppe: 125-1-1 Hovedaksling og lager Utgave: 1.2005 

 
Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  4 Sekskt.skrue M16x45 el.fors. 8.8 kval. 2422491      tom 03082 
   4  Sekskt.skrue M14x40 el.fors. 8.8 kval 2422398      fom 05001 
 2  4 Fjærskive M16 el.fors. 2534078      tom 03082 
   4 Fjærskive M14 el.fors 2534072      fom 05001  
 3  4 Underlagsskive M16 2531078      tom 03082  
   4 Underlagsskive M14 2531072      fom 05001   
 4  1 Lokk for bakre lager 1251147      tom 03082 
   1 Lokk for bakre lager 1251187      fom 05001 
 5  1 Sekskt.skrue M16x45 el.fors. 8,8 kval 2422491    
 
 6  1 Fjærskive M16 el.fors. 2534078 
 7  1 Endeplate for vifteaksel 1251140     
 8  1 Flenslager 60mm FAG F56212 2954170      tom 03082 
   1 Flenslager UCF 212 60mm 2954177       fom 05001 
 9  1 Hylse for aksling 1251148      tom 03082 
    1 Hylse for vifteaksel 1252147      fom 05001 
 10  1 Utkastervifte 1251166      tom 03082 
   1 Utkastervifte 1251188      fom 05001 
  
 11  4 Låsemutter sekskt. M16 el.fors. 8.8 kval. 2483613    
 12  8 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078 
 13  4 Sekskt.skrue M16x45 el.fors. 8.8. kval. 2422491     
 14  1 Aksling for utkastervifte 1251167      tom 03082 
   1 Aksling for utkastervifte 1251196      fom 05001 
 15  6 Låsemutter sekskt. M16 8.8 el.fors 2483613    
 
 16  6 Smørenippel rett BSP 1/8” 2478410    
 17  6 Innmaterblad 1251145 
 18  6 Sekskt.skrue M16x140 el.fors. 8.8. kval. 2422506     
 19  1 Fotlager 60mm FAG P56212 2954210 
 20  2 Låsemutter sekskt. M16 el.fors. 8.8 kval. 2483613    
 
 21  2 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078 
 22  2 Sekskt.skrue M16x60 el.fors. 8.8. kval. 2422495 
 23  1 Smørenippel rett BSP 1/8” 2478410   tom 04020 
   1 Smørenippel rett M8x1 2478406   tom 05001  
 24  1 Smørenippel rett BSP 1/8” 2478410   tom 04020 
   1 Smørenippel rett M8x1 2478406   tom 05001  
   
 
 
 



 

4 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Skrog, slitestål og glidesko Utgave: 1.2005 

 



 

5 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Skrog, slitestål og glidesko Utgave: 1.2005 

 
 
Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  1 Skrog for snøfres VF230 1251130 
 1  1 Skrog for snøfres VF252 1251129 
 2  1 Midtre slitestål 1251172      
 3  1 Slitestål h.side VF230  10x170x1390 1251170 
 3  1 Slitestål h.side VF252  12x170x1520  1251168     
 
 4  1 Slitestål v.side VF230  10x170x1180 1251171 
 4  1 Slitestål v.side VF252  12x170x1390  1251197     
 5  11 Låsehodeskrue M16x45 2344491       VF230 
 6  11 Flensmutter locking M16 8,8 kval 2489175       VF230  
 5  12 Låsehodeskrue M16x45 2344491       VF252 
 6  12 Flensmutter locking M16 8,8 kval 2489175       VF252 
 7  6 Sekskt. Mutter M24 el.fors. 8.8kval. 2481617 
 
 8  3 Støttefot 1251184       fom 03001   
 9  3 Låsemutter sekskt. M16 el.fors. 8,8, kval. 2483613 
 10  3 Sekskt.skrue M16x90 el.fors. 8,8 kval 2422501     
 11  3 Glidesko. 2121750       tom 02046 
 11  3 Glidesko. 1251183       fom 03001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Utkastertut og regulering Utgave: 1.2005 

 

 



 

7 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Utkastertut og regulering Utgave: 1.2005 

 
 

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  1 Nedbrekksklaff 1252036    
    Nedbrekksklaff komplett sett 1251119     
 2  1 Utløpsklaff 1252032     
 3  1 Utkastertut 1252035 
 4  2 Ringpinne 10mm 2556142     
 5  2 Bolt Ø20x45 el.fors 2526317   
 6  2 Stag for klaff  1252058     
 7  1 Rist 1252044    
 8  2 Ringpinne 10mm 2556142   
 9  6 Sekskt. skrue M10x40 el.fors. 8.8kval. 2422303 
 10  12 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060     
  
 11      6 Låsemutter sekskt. M10 el.fors. 8,8, kval. 2483610 
 12  6 Låsemutter sekskt. M10 el.fors. 8,8, kval. 2483610   
 13     12 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060   
 14  6 Sekskt. skrue M10x30 el.fors. 8.8kval. 2422299    
 15  1 Kulesvingskrans. 2954185 
 
 16  2 Sekskt. skrue M10x30 el.fors. 8.8kval. 2422299 
 17  2 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060     
 18  1 Stopper mot skrog 1251152 
 19  2 Låsemutter sekskt. M10 el.fors. 8,8, kval. 2483610 
 20  2 Tannplate 1251165 
 
 21  1 Tannplate med stopper 1251166 
 22     2 Sekskt. skrue M6x25 8.8kval. syrefast 2422207 
 23  1 Lokk over hydraulikkmotor. 1251142 
 24  4 Underlagsskive M6 syrefast. 2537036 
 25  1 Fjærskive m6 syref.DIN 127 A4 2538039 
 
 26  2 Låsemutter sekskt. M6 8.8. kval.Syrefast 2483808 
 27     1 Sekskt. skrue M6x25 8.8kval. syrefast 2426207 
 28  1 Skive for tannhjul 1251198 
 29  1 Tannhjul modul 4 2964105 
 30     2 Sekskt. skrue M10x40 el.fors. 8.8kval. 2422303 
 
 31  2 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060 
 32  4 Låseskrue M10x25 el.fors 2344330    
 33  4 Opplagringskive 1252039    
 34  4 Karosseriskive 11,5/35x3 2533065 
 35  4 Låsemutter sekskt. M10 el.fors. 8,8, kval. 2483610 
 
 36     2 Stag for klaff 1252037 
 37  2 Låseskrue M10x45 el.fors 2344335 
 38  2 Opplagringskive 1252039 
 39  2 Lagerhylse på tut 1252041  
 40  2 Karosseriskive 11,5/35x3 2533065 



 

8 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Utkastertut og regulering Utgave: 1.2005 

 

 
 



 

9 

 

 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Utkastertut og regulering Utgave: 1.2005 
 

 
Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

41 2  Låsemutter sekskant M10 el.fors 8.8 kval 2483610    
42 2  Låsemutter 6kt. M16 el.fors. 2483613 

 43 4 Underlagskive M16 el.fors. 2531078  
 44 2 Sekskt. Skrue M16x45 el.fors 8.8kval. 2422491   
 45 3 Skrue 6kt m6x16 8.8 syrefast 2426200  
  
 46 3 Fjærskive syrefast 2538039  
 47 1 Brakett for hydraulikkmotor 1251141  
 48 2 Låsemutter 6kt M10 el.fors 8.8kval 2483610 
 49 1 Distansering for kjedehjul 1251151  
 50 1 Låsekile for hydraulikkmotor 2955506  
  
 51 1 Hydraulikkmotor 2955505 
 52 2 Hydraulikkpakning3/8” BSP 2957890 
 53 2 Ansatsnippel R3/8” – ¼” 2957761 
 54 2 1/4"slange R2 L-2750mm Rotasj. 2958150 
 55 2 Hydraulikkpakning ½” BSP 2957861 
  
 56 2 Hurtigkopling ½” ISO hanndel 2957860 
 
 
 
  



 

10 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Trepunktfester Utgave: 1.2005 

 
 

 



 

11 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Trepunktfester Utgave: 1.2005 

 
 

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  1 Trepunktfeste for bolter 1251181      
 2  13 Låsemutter sekskt. M16 el.fors. 8.8.kval. 2483613 
 3  26 Underlagsskive M16 el.fors..  2531078     
 4  13 Sekskt.skrue M16x50 el.fors. 10.9.kval. 2422493 
 5  2 Trekkarmsbolt kat.II  2551730     
 
 6  2 Ringpinne 10mm 2556142     
 7  1 Trepunktfeste for HMV-kobling 1251182      
    
 
    Trepunktfeste for bolter komplett 1251115     
    Trepunktfeste for HMV komplett 1251116     
    Triangel for innbolting komplett 1251117     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

 
 
 Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Tilbehør -  triangel - kantskjær – 
hydraulisk regulering utkastertut 

Utgave: 1.2005 

 

 



 

13 

Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Tilbehør -  triangel - kantskjær – 
hydraulisk regulering utkastertut 

Utgave: 1.2005 

 

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

    Triangel hurtigkobling 1251117  
 1  1 Redskapsdel Triangel snøfres 2984111      
 2  1 Ringsplint Ø6x40mm (orepinne) 2556138 
 3  1 Toppstagbolt kat.II 25,4X95mm 2526325 
     
    Kanskjær 1251173  - 1251380 
 4  1 Kantskjær høyre 1251173 
 4  1 Kantskjær venstre 1251380 
 5  3 Skrue 6kt.m16x60 8.8 elf. 2422495 
 6  6 Underlagsskive m16 el.f. 2531078 
 7  3 Mutter 6kt locking m16 2483613 
 8  1 Stang feste kantskjær  VF 230/252 1251143 
 9  1 Ringsplint  Ø10x40mm (orepinne) 2556142 
 
    Kantskjær 1,6m 1251174 
 4  1 Kantskjær 1,6m høyre 1251374 
 5  3 Skrue 6kt.m16x60 8.8 elf. 2422495 
 6  6 Underlagsskive m16 el.f. 2531078 
 7  3 Mutter 6kt locking m16 2483613 
 8  1 Stang feste kantskjær  VF230/252 1251143 
 9  1 Ringsplint  Ø10x40mm (orepinne) 2556142 
 10  1 Støttestag kantskjær 1,6m  VF230/252 1251175 
 11  2 Mutter locking m10 8.8 elf 2483610 
 12  2 Underlagsskive m10 elf. 2531060  
 13  1 Skrue 6kt m10x30 8.8 elf. 2422299 
    
 
    Hydr.betj.utløpsklaff 1251118 
 14 2  Hurtigkopling ½” ISO hanndel 2957860 
 15 2 Hydraulikkpakning ½” BSP 2957861 
 16 2 1/4"slange R2 L-3450mmVF/Klaff 2958151 
 17 2 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED 2957754 
 18 2 Hydraulikkpakning 1/4" 2957862 
 19 1 Sylinder 32x20x125 H20H20 2955362 
 
 

 
 
 
 
 
 
   
 
  
 
 

  



 

14 

Reservedelskatalog 

DUUN 
Snøfres VF230/252 

Gruppe: 125-1-1 Klebemerker Utgave: 1.2005 

 
 

 
 
 


